

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	中国铁建港航局集团有限公司	中正信达建设工程(广东)有限公司	广东华飞工程有限公司	广东启象实业有限公司	广东嘉华建设工程有限公司	广东嘉峰建设有限公司	广东嘉应方海建设工程有限公司
1	投标文件按招标文件规定加盖单位公章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	项目完成期限未超过招标文件规定期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	按招标文件规定的格式编写，或未出现字迹模糊导致无法确认投标报价、进度等	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过
4	投标文件中附法定代表人身份证明或授权委托书或其签署符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	对合同中规定的双方的权利和义务没有作实质性修改或投标文件没有附有招标人不能接受的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标下浮率在招标文件中规定的范围内	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	对工期、质量目标承诺或承诺与招标文件规定一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	未违反招标文件规定的其它实质性要求	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	不通过
	结论	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	不通过

评委会姓名

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	中国铁建港航局集团有限公司	中正信达建设工程(广东)有限公司	广东华飞工程有限公司	广东启象实业有限公司	广东嘉华建设工程有限公司	广东嘉峰建设有限公司	广东嘉应方海建设工程有限公司
	不通过原因				投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算			投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算,投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位

评委会姓名

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	广东平建建设集团有限公司	广东广建建工集团有限公司	广东康宏建设工程有限公司	广东建业建设工程有限公司	广东开元实业有限公司	广东恒昱建设工程有限公司	广东恩财水利工程有限公司
1	投标文件按招标文件规定加盖单位公章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	项目完成期限未超过招标文件规定期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	按招标文件规定的格式编写，或未出现字迹模糊导致无法确认投标报价、进度等	通过	不通过	通过	通过	不通过	通过	通过
4	投标文件中附法定代表人身份证明或授权委托书或其签署符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	对合同中规定的双方的权利和义务没有作实质性修改或投标文件没有附有招标人不能接受的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标下浮率在招标文件中规定的范围内	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	对工期、质量目标承诺或承诺与招标文件规定一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	未违反招标文件规定的其它实质性要求	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
	结论	通过	不通过	通过	不通过	不通过	通过	通过

评委会姓名

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	广东平建建设集团有限公司	广东广建建工集团有限公司	广东康宏建设工程有限公司	广东建业建设工程有限公司	广东开元实业有限公司	广东恒昱建设工程有限公司	广东恩财水利工程有限公司
	不通过原因		投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位		投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算	投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位		

评委会姓名:

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	广东惠昌源实业有限公司	广东深桦建筑工程有限公司	广东聚晟建设工程有限公司	广东鑫金建筑工程有限公司	星辰利源水利水电工程有限公司	梅州市威华水利水电建设工程有限公司	梅州市恒长鑫实业有限公司
1	投标文件按招标文件规定加盖单位公章	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	项目完成期限未超过招标文件规定期限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	按招标文件规定的格式编写，或未出现字迹模糊导致无法确认投标报价、进度等	通过	通过	通过	不通过	不通过	通过	通过
4	投标文件中附法定代表人身份证明或授权委托书或其签署符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	对合同中规定的双方的权利和义务没有作实质性修改或投标文件没有附有招标人不能接受的条件	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标下浮率在招标文件中规定的范围内	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	对工期、质量目标承诺或承诺与招标文件规定一致	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	未违反招标文件规定的其它实质性要求	不通过	通过	通过	不通过	不通过	通过	不通过
	结论	不通过	通过	通过	不通过	不通过	通过	不通过

评委会姓名:

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	广东惠昌源实业有限公司	广东深桦建筑工程有限公司	广东聚晟建设工程有限公司	广东鑫金建筑工程有限公司	星辰利源水利水电工程有限公司	梅州市威华水利水电建设工程有限公司	梅州市恒长鑫实业有限公司
	不通过原因	投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算			投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算,投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位	投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算,投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位		投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算

评委会姓名

评标委员会签名：

响应性评审汇总表

项目编号：JG2024-1911

项目名称：平远县泗水镇泗水河生态清洁型小流域综合治理工程

日期：2024年05月17日

序号	评审内容	梅州生态建设有限公司	润盟建设集团有限公司
1	投标文件按招标文件规定加盖单位公章	通过	通过
2	项目完成期限未超过招标文件规定期限	通过	通过
3	按招标文件规定的格式编写，或未出现字迹模糊导致无法确认投标报价、进度等	不通过	通过
4	投标文件中附法定代表人身份证明或授权委托书或其签署符合招标文件格式要求	通过	通过
5	对合同中规定的双方的权利和义务没有作实质性修改或投标文件没有附有招标人不能接受的条件	通过	通过
6	投标下浮率在招标文件中规定的范围内	通过	通过
7	对工期、质量目标承诺或承诺与招标文件规定一致	通过	通过
8	未违反招标文件规定的其它实质性要求	通过	不通过
	结论	不通过	不通过
	不通过原因	投标函的投标总价未按招标文件规定的格式精确到小数点后3位	投标人的投标总价未按招标文件第二章3.2.1的投标总价计算公式计算

评委会姓名:

评标委员会签名：